
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
OBEC PŘIBICE 

 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce dělené na dvě části zadávané v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 
 

 

s názvem 
 
 
 

  Polyfunkční centrum Přibice II 

 



 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 1: 

 
V soupisu prací SO 01 jsou v oddíle 767 – konstrukce zámečnické jako položka: 
 

810 K 767312651 

Dodávka a montáž podsady světlíku pro 
bezvazníkové haly na železobetonové nosníky 
vč.dodávky světlíku protipožárního pevného 
s jedním vyklápěcím dílem s ovládáním 
servopohonem v případě požáru a zateplenou 
podsadou, rozměr 8250x2900mm – O13 

kus 1,000 

 
Kde nalezneme konstrukci světlíku protipožárního pevného s jedním vyklápěcím dílem 

s ovládáním servopohonem v případě požáru a zateplenou podsadou, rozměr 8250x2900mm, 
když dle výpisu prvků a výkazu výměr je výrobek O3 střešní okno pro ploché střechy VELUX? 
Žádáme o doplnění projektové dokumentace nebo přesně stanovení specifikace výše 
jmenovaného „světlíku“ tak, aby tuto položku mohli uchazeči jednoznačně ocenit.  
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel poskytuje opravený soupis prací, dodávek a služeb pro 1. část jako přílohu tohoto 
Souboru vysvětlení ZD č. 3. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 2: 

 
V koordinační situaci je uveden betonový štěrbinový žlab, ve výpis prvků vnější domovní kanal. 
(D.1.4a-20) – betonový žlab + můstkový rošt z pozink. oceli – která varianta je platná? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Zadavatel poskytuje opravený soupis prací, dodávek a služeb pro 1. část jako přílohu tohoto 
Souboru vysvětlení ZD č. 3. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 3: 
 
Výpis prvků pro plastové kanalizační šachty ve výkazu výměr (oddíl 8. Trubní vedení SO 01 
Polyfunkční centrum stavební objekt) neodpovídá příloze č. D.1.4a-20 – Výpis prvků vnější 
domovní kanalizace. Žádáme o opravu ve výkazu výměr. 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Zadavatel poskytuje opravený soupis prací, dodávek a služeb pro 1. část jako přílohu tohoto 
Souboru vysvětlení ZD č. 3. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  
 

 

 
 
 
 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 4: 
 
Ve výkazu výměr jsme nenašli položky pro dodávku a montáž obkladu z profilovaných 
cementopískových desek tl. 10mm s finálním povrchovou úpravou imitující vzhled dřeva – viz. 
TZ a v.č. D.1.1b-18. Žádáme o doplnění do výkazu výměr. 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 
Zadavatel poskytuje opravený soupis prací, dodávek a služeb pro 1. část jako přílohu tohoto 
Souboru vysvětlení ZD č. 3. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 5: 

 
Ve výkazu výměr jsme nenašli položky pro dodávku a montáž obkladu z profilovaných 
cementopískových desek tl. 10mm s finálním povrchovou úpravou imitující vzhled dřeva – viz. 
TZ a v.č. D.1.1b-18. Žádáme o doplnění do výkazu výměr. 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

 
Viz Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 tohoto Souboru vysvětlení ZD č. 3. 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 6: 

 
V m.č. 121 – multifunkčním sále je v půdorysu naznačeno lainování sportovní podlahy. Je toto 
lainování součástí tohoto výběrového řízení? Pokud ano, žádáme o doplnění do výkazu výměr. 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

Zadavatel poskytuje opravený soupis prací, dodávek a služeb pro 1. část jako přílohu tohoto 
Souboru vysvětlení ZD č. 3. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  
 

 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 12. 2019 do 10:00 hodin. 
 
 
V Brně, dne 2. 12. 2019 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2019-12-02T15:40:01+0100
	Ing. Jan Ševčík




